
 

Comune di Pederobba 
Provincia di Treviso 

Piazza Case Rosse 14 – 31040 Pederobba 
www.comune.pederobba.tv.it 

Codice fiscale: 83001210265 
partita IVA: 01199310267 

Centralino: 0423 680911 
Telefax: 0423 68185 

 

Determinazione n. 219 del 24-06-2020 - COMUNE DI PEDEROBBA 

 

ORIGINALE 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 219 

del 24-06-2020 
 

 

Ufficio: RAGIONERIA 
 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER CORSI DI FORMAZIONE DIPENDENTI 

- PUBLIKA 

 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 
 

RICHIAMATI: 

- il decreto sindacale numero 1 del 09 gennaio 2020 con il quale il sottoscritto è stato nominato 

Responsabile dell’Area Affari Generali fino alla scadenza del mandato del sindaco stesso; 

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 70 del 23 dicembre 2019 con la quale è stata approvata la 

nota di aggiornamento al DUP per il periodo 2020-2022; 

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 71 del 23 dicembre 2019 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2020–2022; 

- la delibera di Giunta Comunale n. 2 del 13.01.2020 con la quale si approva il Piano esecutivo di 

gestione 2020-2022 ai sensi dell’art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000, parte economica; 

 

RILEVATA la necessità di garantire in modo continuativo la formazione del personale dipendente 

con dei corsi di aggiornamento nei vari settori dell’Amministrazione pubblica; 

 

VISTI i corsi in programma in materia di personale alla luce della versione definitiva della Circolare 

interministeriale contenente le istruzioni per applicare il DM 17 marzo 2020 organizzati dalla ditta 

Publika e rilevata la necessità di partecipare, date le novità in materia; 

 

VISTO l’art. 1 del D. L. 95/2012 convertito in Legge 135/2012 nonché l’art. 26 comma 3 della Legge 

488/1999, e dato atto che non risultano attive convenzioni gestite da Consip Spa riguardanti tipologie 

comparabili con quelle oggetto del presente atto; 

 

VISTO l’art. 1 comma 450 della Legge 296/2006 come modificato dall’art. 7 comma 2 del D.L. 

52/2012 convertito in Legge 94/2012 e dato atto che il presente acquisto ha per oggetto servizi non 



COMUNE DI PEDEROBBA 

Determinazione n. 219 del 24-06-2020 - COMUNE DI PEDEROBBA 

compresi tra quelli presenti nel mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA) istituito 

da Consip Spa; 

 

RICHIAMATO l’art. 163 del D.Lgs. 267/2000; 

 

RICHIAMATO l’art. 6 c. 13 del D.L. n. 78/2010 convertito con modificazioni in Legge n. 133 del 

30 luglio 2010; 

 

ACQUISITO in data odierna il CIG n. ZE52D6500C; 

 

RITENUTO pertanto di assumere un impegno di spesa per complessivi Euro 100,00 da imputare al 

Capitolo  10840 “CORSI DI AGGIORNAMENTO PERSONALE DIPENDENTE”  del Bilancio di 

Previsione 2020;   

 

VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267 

del 18.08.2000; 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare la somma complessiva di Euro 100,00 a favore della Ditta Publika per i corsi in 

programma in materia di assunzione e gestione del personale; 

 

 

 

 

2. Di dare atto che la spesa di Euro 100,00  trova copertura al  Capitolo 10840 “CORSI DI 

AGGIORNAMENTO PERSONALE DIPENDENTE” del Bilancio di previsione 2020; 

 

3. Di dare atto che ai sensi della Legge n.136/2010 e D.L. n.187/2010, nonché della 

determinazione n. 8 del 18.11.2010 dell’A.V.C.P. il codice CIG relativo alla presente 

fornitura è il seguente: ZE52D6500C. La Ditta dovrà riportare nella fattura il numero 

dell’impegno ed il Codice Identificativo Gara (CIG); 

 

4. Di dare atto Di dare atto che il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del Responsabile dell’Area Economico 

Finanziaria, in conformità al D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e successive modificazioni. 

 

 

 

      

 
 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 FORLIN GRAZIANO 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 

20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


